YTBEPXKIAIO

[LMpeKTop rocyAapcTBeHHOro 6HKETHOrO 06LLe06pa30BaTelbHOro
yupexaeHus Camapckoii 061eTy OCHOBHas 06Lieobpa3oBaTe/ibHas
wkona Ne ~Q |<9ICbtef’\prra OkTA6pbck CamapcKoii 06nacTu

Muxaiinosckast H.H.

MeHto CM "OeTckuin cag Ne 2"TB0Y OOLU 2 r.0.0HTAGPbLCK

Benkn 1 Kupbl
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26,20
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3,27
9,27
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151,38
85,00
119,00

355,38

78,07
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30,83
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70,50
444,48

flekabps 2025 ropa

oT lr. go3xneT

HavmeHoBaHune 6nt04a

3aBTpak
KaLua Bsi3Kas niieHnyHas
KothelHbIin HaNMTOK C MOMTOKOM CTYLLEHbIM
ByTepbps ¢ Macsiom

2-0 3aBTpak
Cok 516710K0 MepeuK

Oben

Canar 13 CBeK/Ibl C 3eM1EHbIM FOPOLLKOM
Cyn ¢ pbIGHbIMY KOHCEPBaMM
Kotnetbl CouHble n/th
Coyc cMeTaHHbII
KaptotensHoe ntope
Kucenb
Xne6 pxaHoi

YNNOTHEHHbI NONAHNK

Vikpa kabaukoBas 419 AETCKOro NUTaHUs
Auo BapéHoe
MakapoHHVK C NeyeHbIo
KucnomonouHbiii NpoayKT (pshkeHKa) ¢ caxapom
Xneb NiLeHNYHbIA

Megcectpa CI "OeTckuii cag Ne 2'TBOY OOLL N9 2 ro. OKTA6pbCK:

Bbixog,
WNTOro;
WTOro:
WTOro:
NTOro:
3emnskosa Ol
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150
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130
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16

130
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371
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2,65
3,36

11,10

094

0,94

0,67
6,01
13,10
0,20
2,65
122
3,30
27,15

0,25
5,08
14,35
4,73
3,08
27,49

YTBEPYKZAIO

[vpekTop rocyaapcTBEHHOr0 GHOAXXETHOro 06Le06pa3oBaTe/ilbHOr0
yupexzeHuns Cama] kol 061acTm 0CHOBHas 06Leobpa3oBartesibHas
poackoro okpyra OKTsa6pbck CamapcKoi 061acTu

Muxaiinosckast H.H.

Mento CM "Ae”~uninncag N92"TB0Y OOLU 2 r.0.0KTA6GPbLCK

Muuiesas LeHHOab
benkn 1 Xupbl

5,09
1,49
10,38

16,96

167
6,05
8,50
0,75
4,16
0,00
0,60
21,73

0,99
4,60
6,86
4,08
0,39
16,92
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37,43
18,83
15,63

71,89

18,99

18,99

3,27
10,30
7,60
0,88
17,71
26,12
16,70
82,58

1,62
0,28
33,76
6,85
18,84
61,34
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150pekabp4 2025 roga

A
Kian Qui-n MavIMeHOBaHue onga
3aBTpak
216,25 Kawa Bsi3Kas nweHn4Hast
102,0 KotheliHbliA HanMTOK C MOJIOKOM CTYLLEHbBIM
145,44 ByTep6ps ¢ Maciom
463,70
2-11 3aBTpaK
79,34 CoK 516/10K0 NepeuK
79,34
O6ep
30,83 Canar v13 CBeK/bl C 3e/1EHbIM rOpPOLLKOM
120,00 Cyn ¢ pbI6HbIMY KOHCEPBaMM
160,00 Kotnetbl CouHble N/t
11,10 Coyc CMeTaHHbIN
118,73 KaprtotenbHoe ntope
104,57 Kucernb
87,00 Xneb pxaHoi
632,23
YNNOTHEHHbIN nongHuNK
16,10 Vikpa kabaqkoBas 4151 AETCKOrO NUTaHUA
63,00 Ao BapéHoe
254,05 MakapOHHUK C neyeHbo
82,59 KuncnomonouHbivi NpoayKT (pshkeHKa) ¢ caxapom
91,65 Xneb NLLeHNYHbIA
507,39

Mepcectpa CM "Aetckuii cag Ne 2TEQY OOLL N9 2 r,0.0KTSA6PbCK:

Bbixog

UTOrG:

UTOro:

MTOro:

UTOro:

3emnskosa O
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180

435

188
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200
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180
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